様式第５号

                           尼○○○第     号

                           令和  年  月  日

  所在地

   商号又は名称

     代表者氏名     様

                             尼 崎 市 長

工事成績評定通知書

 貴社が受注した工事について、尼崎市工事成績評定通知実施要領に基づき評定した結果

を通知します。

記

契 約 番 号 ○○○○

当初契約日 令和 ○年 ○月 ○日

工 事 名 ○○○○工事

工 期 令和 ○年 ○月 ○日～令和 ○年 ○月 ○日

完成認定日 令和 ○年 ○月 ○日

成 績 評 定

評定点         ○○点  項目別評定点は、別紙のとおり

評定点判定区分

    Ａ：１００～８５点（優れている）   Ｃ：７４～６５点（普通である）

    Ｂ： ８４～７５点（やや優れている） Ｄ：６４～５５点（やや劣る）

                       Ｅ：５４点以下 （劣る）

    標準点は、６５点

なお、評定の結果に疑問があるときは、本市に対してその疑問の旨を付して、この書面

の通知を受けた日から１４日（「休日」を含む。）以内に書面により、説明を求めることが

できます。 説明請求に対する回答は、書面によりいたします。

※ 説明請求に際しては、必ず、事前に問合せを行って下さい。

説明を求める場合の書面の提出先及び手続き等についての問合せ先は下記のとおりです。

〈書面の提出先及び手続き等の事前の問合せ先〉

 〒６６０－８５０１  尼崎市東七松町１丁目２３番１号

尼崎市資産統括局技術監理部 技術監理課 （ＴＥＬ ０６－６４８９－６２２５）

本通知書の内容に関しては、尼崎市のホームページに掲載している尼崎市工事成績評定

要領をご参照ください。